& PETOA, SANTA BARBARA S—— & < A f\ﬁ a
afo\ EJERCICIO: 2020 - N IMIVE
. M Orden de Pago Emisién:  21/05/2020
e - Moneda: Lempiras (L) Hora : 12:32 p.m.
Honduras, C.A. USUARIO: HECTOR.IZAGUIRRE
Pagina: 1 de 1

Orden de Pago No.: 306
L. 728,000.00

Tipo de Expediente: REGULARIZACION GASTOS

Expediente No.: 1501

Fecha de Emision: 21/5/2020

No.Cheque/Nota de Debito: 33 3% ¥ Soo

Paguesea: LILIAN ARACELILOPEZ DELCID Id/RTN: 16161974000126
La Cantidad en Letras: SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL CON CERO CENTAVOS

Descripcion:

pago del segundo desembolso, para la compra de producto alimenticio y de higiene pergonal, para la efapora_cion de
raciones alimentarias para las aldeas y caserios del municipio, en el marco de la operacion Hor}duras solidaria, en razon del
estado de emergencia sanitaria declarado en el decreto ejecutivo # PCD -005-2020 (Emergencia CQVID-19)
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PULPERIA ARACELI
TNyt Prop. LILIAN ARACELI LOPEZ DELCID
§ kﬁ\ﬁ R.T. N. 16161974000126 - Tel. 98594804

44 Bo. El Centro, calle principal, frente al Parque,
Pueblo Nuevo, Petoa, S. B., Honduras, C. A.

3 Email: pulperiaaracely@gmail.com
g CAl: BEBBC4-A03117-CB4A98-4880F2-566904-53\

(Pneblo Nuevo Petoa, S. B.2 / de _ O.,S— de 204D
Cliente: /{CL, uﬂubdud de pGinG 5//1

RIN. /£/6 9995510925

| Direccion: ,’7¢‘7§g} S /2. )
CANT. 'bEsScrIPCION PINTA | iy TOTAL )
Y Quiad Mo 3 Torost 74 ¥fog |
D lhas 00 Tiieo | S S §.2y0|62
280D ' Quor Ko (R60%(0eh
Ko v fipls, /7 be NESERS
. b7l 11 _Q2Zdcar 4, 4 | /o 73 écled
NS 1) Ade Gye #0040 | 35 509 écles
l9st HileS Montacy . 30k K3, 550 0
&t \bre> sa/ 4 k] S €24 [
2R pasts, Toma ‘e 7 4 &Yoo
st " \hioy Sppgdatis |12 - 134730
R0 Ladad <arding /A& R)upf
st Sopas 400! 18 16y Zlgep
553 wdidedes DO S Q 266N |6
just. bauas dolod) 23y |20k Q)
NS Y Le dfyplon| S 2250 8
[Nste Do, pape/ liniesiod 14s (5SR0C |
FACTU R A ( )UcONTADO( IMPORTE EXONERADO L. UJSFI?AD
000-001-01-00 () crepiTo | MPORTEEXENTO L. i
Ne 009592 IMPORTE GRAVADO 15% L. [J($S5D|53| |
IMPORTE GRAVADO 18% L. i 1
(‘CONSTANCIA DE REG. EXONERADO || 15% IMP.S./VTAS L. ST ST
ORDEN DE COMPRA EXENTA 18% IMP. S./ VTAS L. .
| NUMERO DE REGISTRO S. A.G. J{_ToTAL A PAGAR L. BR5E 7 0D

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Impr. Sta, Barbara - R. T. N. 05011865013770 - CERT. No. 8231-19-10500-278 - Tel. 2643-1388

24Td. 000-001-01-00009,001 - 000-001-01-00010,200 - Fech. Recepcidn - 04/01/202p - Limite. Emision - 04/01/2021

7>

Lempiras

Son:

Escaneado con CamScanner



11-202-009184-2
rmxcmum DE PETOA

<EL
Pma SANTA BARBARA zsos 1206
A

| == lf \?on A\“Oﬂe\‘\’

CHEQUE No. 77388500

COFRADIA, CORTES 2 \ N\o.q‘ © 2620

Lugar y Fecha

Lope? delcs

| 328,000-00

Péguese a la orden de

< Selazentos Detnhocne LS\ Lomitas CHOLNOS

dad en letras

Banco de Occidente S.A.

NS " HONDURAS, CA.

i

!;Innn(s)

noaéoeo?Qquxaeoeooqxanem?7553500 %

Escaneado con CamScanner

‘)-T‘m

|
|

.-—ﬂt__ R



MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA (D ]

RTN 1616-9995-510928

ORDEN DE COMPRA NO. 06

Fecha : 20 de Mayo de 2020
PROVEEDOR: PULPERIA ARACELY
RTN 16161974000126

DIRECCION:

Barrio El Centro,

calle principal, Pueblo Nuevo,

Petoa, S.B.

Teléfono: 9859-4804

tn el marco de ia operacion Honduras Soiidaria, en razon dei estado de Emergencia deciarada en ei Decreto Ejecutivo Numero PLM-
005-2020 de fecha 10 de febrero del 2020, sirvase a proveer a esta municipalidad los insumos, articulos o productos siguientes:

Item Descripci Unidad Cantidad | Precio Precio total
on unitario
1
Fojol 8736 Ibs 17.00 148,512.00
2
Arroz 7280 Ibs 8.60 62,608.00
3
Azucar 8736 lbs 10.00 87,360.00
4
Sardina 2912 12.00 34,944.00
5
Sopa de Pollo 1456 8.00 11,648.00
6
Hanna de Tngo 7280 1bs 8.00 58.240.00
7
Hanna de Maiz 7280 lbs 7.60 55,328.00
8
Café 1456 lbs 35.00 50,960.00
9 1456 |bs
Espaguetes 12.00 17,472.00
10|
Sal 2912 2.00 5,824.00
11
Cubitos 55328 0.50 27,664.00
12
Pasta de Tomate 2912 7.50 21,840.00
13
Manteca 1456 kilos 30.00 43,680.00
14
Jabén / Traste 1456 5.00 7.280.00
15
Jabén / Ropa 1456 20.00 29.120.00
16 1456
Papel Higiénico paquetes 45.00 65,520.00
TOTAL
728,000.00
Autorizado por:
5 S
¥ (P GRAN 728,000.00
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PULPERIA ARACELI

Prop. LILIAN ARACELI LOPEZ DEL CID
R.T.N.16161974000126 — Tel. 98594804
Bo. El Centro, calle principal, frente al aparque,
Pueblo Nuevo, Petoa, S. B., Honduras, C. A.
Email: pulperiaaracely@qgmail.com

No cotizacion: 45 Fecha: 18/05/2020 Vence:21/05/2020
Cliente: Municipalidad de Petoa S.B.
Direccion: Petoa, Santa Barbara.
R.T.N: 16169995510928
Cant Descripcion P.UNT Des/rebajas | total
otorgados
£736 |bs Frijol 148,512.00
17.00
7280 |bs Arroz 62,608.00
8.60
8736 |bs Azlicar 87,360.00
10.00
2912 latas Sardina 34,944.00
12.00
1456 sobres Sopa de Pollo 11,648.00
8.00
7280 Ibs Harina de Trigo 58,240.00
8.00
7280 lbs Harina de Maiz 55,328.00
7.60
1456 |bs Café 50,960.00
35.00
1456 1bs Espaguetis 17,472.00
12.00
2912 bolsas Sal 5,824.00
2.00
55328 Cubitos 27,664.00
0.50
2912 sobres Pasta de Tormate 21,840.00
1.5V
1456 kilos Manteca 43,680.00
30.00
1456 barras Jabon / Traste 7,280.00
5.00
1456 barras Jabon / Ropa 29,120.00
20.00
Fapei Aigieniu 83,320.00
1456 paquetes it
TOTAL LPS 728,000.00
Precios sujetos a cambio sin previo aviso
Fir
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MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

BARRIO EL CENTRO Teléfono: 2608-1206
FRENTE AL PARQUE CENTRAL Correo electrénico:municipalidaddepetoa@yahoo.com.mx
PETOA, SANTA BARBARA

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Alcalde Municipal. del Municipio de Petoa. Santa Béarbara por
medio hace la presente nota aclaratoria que las dos cotizaciones presentadas
por Abarroteria y Confiteria Rony de la ciudad de San Pedro Sula, Cortes €
Inversiones Escobar de Trinidad, Santa Barbara no van firmadas por los
proveedores ya que la enviaron via whatsap y correo electronico debido a
ios toques de queda y cierre de dichos iviunicipios.

Y para los fines legales que al interesado convenga se le extiende la presente
en el Municipio de Petoa, Santa Barbara a los veintitrés dias del mes de mayo
del 2020

| Roberto Santes (jizman
Alcalde Muni¥ipal
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CONFITERIA'Y ABARROTERIA RONY

San Pedro Sula

Ce|N7720=1M170

COTIZACION

_ CANTIDAD  PRODUCTO  PRECIOLPS.  PRECIOTOTAL
BIS T e 45 65,520.00
2 UNIDADES Sardinas 25 36400.00
EIEBSEE LY _Az@car A0 9 58,240.00
11 7 S A 36 S e 07716100
S5uBSq - i Frijoles . 8 _ 123,760.00
51LBS | Harina De Maiz ‘ 40 58,240.00
1KL 1t cA N 0 43,680.00
N =S5 [) I UL € L1 S 12 S ~ 17,472.00
2UNIDADES ~ Salsina o ~23,296.00
1B ERRE e e ol b e 4 ~ 5,824.00
1PAQUETE  Papel Higiénico Mil Hojas 3 45 N 65,520004
1 UNIDAD ~labén De Ropa 5 ; 21,840.00
1UNIDAD  JabénDeTratess | 5 7,280.00
1BOTE120ML  Gel De Manos A e 58,240.00
1BOTE140NZ KETCh U R ) & R 36,400.00
‘1 UNIDAD ~ Sopa De Fideos 8 11,648.00
a1Rms Harina De Trigo 32 46,592.00

503 732,368.00
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